令和元年 6月 12日

関係者 各位

                           日本空手道連合会

                           会長 野上 修一

                           理事長 武田 誉

      中央形審判講習会 大阪会場案内の訂正について

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、既に HPにて案内をしてあります表記講習会の案内に於いて、曜日の

記載に間違いと他変更箇所（下記）がありますので新しく更新をしました。

 ＊ 開催日

  誤 令和元年 7月 27日（日） → 正 令和元年 7月 27日（土）

＊ 申込締め切り日

  誤 令和元年 7月 3日（火）  → 正 令和元年 7月 20日（土）

 ＊ 日程

   誤 新規審査 → 無です。

 よろしくお願い申し上げます。

                                以上